
2022 年 12月 6日

日本図書普及株式会社Press Release

ディズニーシリーズ図書カードの発売記念キャンペーンを開催。
1,000名様に特製の図書カードをプレゼント。

図書カードNEXTは、ディズニーシリーズの図書カードの

発売を記念して、抽選で1,000名様にディズニーデザイン特製

オリジナル図書カード(1000円・非売品)が当たるキャンペーンを

開催します。

キャンペーンは、全国約2,400の書店で実施。右のポスターが

貼ってある実施書店で、新たに発売されたディズニーシリーズ

の図書カードをご購入いただくと、お一人様につき1枚「応募

券付きしおり」をプレゼントします。「応募券付きしおり」に印刷

されたQRコードから応募サイトにアクセスすると、その場で結果が

判るくじに ご参加いただけます。当選された方には、1月下旬

頃に賞品をお届けします。

実施書店は、キャンペーン案内ページでご確認いただけます。

「応募券付きしおり」の配布は、書店でなくなり次第終了となり

ますので、ぜひお早めにディズニーシリーズをお求めください。

※キャンペーン実施書店をご確認いただけます。

 「買って当てよう!」ディズニーシリーズ発売記念キャンペーン
  https://hello.toshocard.com/disney/2022_campaign/

キャンペーン案内ページ

早期購入者に、オリジナル図書カードが当たる「応募券付きしおり」を差し上げます。



賞  品 

キャンペーン期間

応募方法

賞品のお届け 

お問い合わせ
ディズニーシリーズ発売記念キャンペーン事務局
d_campaign@toshocard.com

報道関係各社様へ … 写真、ロゴ使用等のご相談は  senden@toshocard.com  へお願い致します。
日本図書普及株式会社 宣伝広報課  TEL. 03-3267-2663 

※ 詳細は、WEBのキャンペーン案内ページでご確認ください

【応募券付きしおり配布期間】
                   2022年12月31日(土)まで  ※実施書店でしおりがなくなり次第終了   

【応募期間】  2023年1月10日(火)まで

（1）本キャンペーン実施書店でディズニーシリーズの図書

カードをご購入ください。ご購入者お一人様につき

「応募券付きしおり」を1枚差し上げます。

（2）スマートフォンで、「応募券付きしおり」のQRコードから

応募サイトにアクセスして、ご応募ください。

（3）WEB上で抽選し、あたり・はずれがその場でわかります。

（4）当選された方は、賞品の送付先登録をお願いいたします。

応募くじに当選され、送付先をご登録いただいた当選者には、2023年1月下旬頃に

賞品をお届けいたします。

受付期間：2022年12月6日(火)～2023年1月31日(火)

※土日祝日・年末年始にいただいたメールには、翌営業日以降のご返信とさせていただきます。

※お問合せ内容によってはお返事までにお時間を頂戴する場合や、お返事を差し上げられない場合が

   ございます。

ディズニーデザイン
特製オリジナル図書カード
(非売品)

1000円×1,000名様

応募券付きしおり


